МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

 «МЕЖШКОЛЬНЫЙ  ЭСТЕТИЧЕСКИЙ  ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

от 30.04.2021 г.                        № 103-П

О назначении ответственного за модерацию

в АИС «Навигатор дополнительного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить ответственными за модерацию в АИС «Навигатор

дополнительного образования» с 01.05.2021 г. заместителя директора

Демиденко Нелли Владимировну, педагога дополнительного образования

Клименченко Наталию Ивановну.

2. Ответственным Демиденко Н.В., зам.директора, Клименченко Н.И., педагог

доп. образования, осуществлять модерацию в АИС «Навигатор

дополнительного образования» в соответствии с предъявляемыми

требованиями.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МЭЦ       М.А.Амбарцумян

С приказом ознакомлены:

		2022-11-07T16:38:13+0300
	Амбарцумян Маргарита Араиновна